
広 報��  2020／３  ２１

1月分 入札結果をお知らせします入札結果をお知らせします入札結果をお知らせします 掲載内容は２５０万円以上の

工事・業務・物品等です

工　　期落札業者請負金額（円）場　　所契　　　約　　　名

R２.３.２７～R２.１.９（株）水口建設２,９２０,５００ 美並町大原地内普通河川勝原谷護岸改良工事

R２.３.２７～R２.１.１４（株）ヤマシタ工務店３,８０６,０００ 大和町剣地内林道毘沙門～天野線法面工事

R２.３.１９～R２.１.１５奥美濃建設（株）４,３４５,０００ 明宝気良地内明宝気良地区耐震性貯水槽設置工事

R２.３.１６～R２.１.１０（株）北栄工事５,２８０,０００ 高鷲町西洞地内市道西洞線ライフライン保全対策事業

R２.３.１９～R２.１.１０（株）カタギリテック４,３８９,０００ 大和町万場地内ライフライン保全対策事業（万場）

R２.３.１９～R２.１.１０（株）カタギリテック４,１８０,０００ 大和町落部地内ライフライン保全対策事業（落部）

R２.２.２８～R２.１.２０（株）三光工務店３,７４０,０００ 白鳥町二日町地内二日町地区排水路改良工事

R２.３.２７～R２.１.２０（有）森信建設３,２７８,０００ 八幡町旭地内田尻農道舗装工事

R２.３.１０～R２.１.２１（株）尾関商店３,２５６,０００ 高鷲町鷲見地内個別　高鷲浄化槽設置（第２期）工事

R２.３.１９～R２.１.２１（株）ケイエスケイ７,７３３,０００ 美並町上田地内八坂地内排水改良第２期工事

R２.３.４～R２.１.２１木島建設（資）５,５５５,０００ 大和町徳永地内下田用水改良工事

R２.３.１９～R２.１.２１（株）木越組２６,６２０,０００ 八幡町美山地内市道美山・洲河線（新田橋）橋梁補修工事

R２.３.１９～R２.１.２１奥美濃建設（株）４４,１６５,０００ 明宝奥住地内市道大坂本線（奈良井橋）橋梁補修工事

R２.３.１９～R２.１.２１（株）丸登建設１９,４１５,０００ 明宝気良地内市道東気良線改良第５期工事

R２.３.１９～R２.１.２１（株）笠野建設３８,２３６,０００ 白鳥町恩地地内市道為真・恩地線改良工事

R２.３.２０～R２.１.２１
アルフレッサメディカルサー
ビス（株）岐阜物流センター

４,６８１,８２０ 八幡町島谷地内脳波計購入

R２.３.２０～R２.１.２１
（株）八神製作所　
岐阜営業所

９,５５９,０００ 八幡町島谷地内手術台購入

R２.３.２０～R２.１.２１（株）フォーム　岐阜支店６,６３７,３４５ 八幡町島谷地内超音波手術器購入

R２.３.３０～R２.１.２８小駄良電工（有）７９,２００,０００ 八幡町内街路灯整備工事

R２.３.３０～R２.１.２８（株）名畑組７１,３２４,０００ 八幡町内無電柱化整備　舗装高質化工事

R２.３.１９～R２.１.２７（株）中尾建設１９,１０７,０００ 大和町大間見地内市道戸屋野線改良第２期工事

R２.３.１９～R２.１.２７西脇建設（株）１０,４０６,０００ 明宝小川地内
市道岩野・上切線（落合橋２号橋）橋梁
補修工事

R２.３.２７～R２.１.２３（株）ウスダ２,６００,４００ 大和町小間見地内市道小間見線沿道林修景整備事業

R２.３.５～R２.１.２８木島建設（資）４,５６５,０００ 大和町牧地内田畑用水改良工事

R２.３.２５～R２.１.２８澤崎建設（株）６,３８０,０００ 白鳥町中西地内白鳥中西線改良関連上下水道支障移転工事

R２.３.１０～R２.１.２８（株）畑中水道５,７３３,２００ 大和町大間見地内個別　大和浄化槽設置（第４期）工事

R２.３.１９～R２.１.２８野田建設（株）４,７９６,０００ 白鳥町越佐地内越佐地区耐震性貯水槽設置工事

R２.３.２７～R２.１.２８（株）ヤマシタ工務店４,５４８,５００ 大和町剣地内大和剣地内耐震性貯水槽設置工事

R２.３.３０～R２.１.３１（株）木越組６,０５０,０００ 八幡町地内由緒書看板設置工事（第２期）

R２.６.３０～R２.２.４（有）拓友産業１４,６８５,０００ 高鷲町ひるがの地内第２３号普通河川板橋谷災害復旧工事

R２.３.１９～R２.２.４（株）八幡建設１４,５２０,０００ 八幡町市島地内市道大田区内２号・４号線改良工事

R２.３.１９～R２.２.４オクド（株）３,０６９,０００ 明宝二間手地内二間手用水改良工事

R２.３.２７～R２.２.４木島建設（資）５,１１５,０００ 大和町徳永地内大和町徳永地内耐震性貯水槽設置工事

R２.３.１９～R２.２.４澤崎建設（株）１０,７８０,０００ 白鳥町白鳥地内旧JRアパート施設解体工事


